
DECRETO N. 511 DEL 18/05/2023

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI DI BENI E SERVIZI - BIENNIO 

2023-2024 

copia informatica per consultazione



IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO che,  ai  sensi  dell’art.  21  comma 1  del  DLgs  18  aprile  2016  n.  50,  “ le 

Amministrazioni  aggiudicatrici  adottano il  programma biennale  degli  acquisti  di  beni  e  

servizi, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori e  

in coerenza con il bilancio”;

CONSIDERATO che il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 

2018 n. 14 pubblicato sulla GURI serie generale n. 57 del 9 marzo 2018, ai sensi delle 

disposizioni di cui sopra, ha approvato gli  schemi-tipo per la programmazione biennale 

degli acquisti di beni e servizi, nonché le modalità di aggiornamento dei programmi e dei 

relativi  elenchi annuali,  i  criteri  per la definizione degli  ordini  di  priorità,  per l'eventuale  

suddivisione  in  lotti  funzionali,  nonché  per  il  riconoscimento  delle  condizioni  che 

consentano di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o procedere a 

un  acquisto  non  previsto  nell'elenco  annuale,  i  criteri  e  le  modalità  per  favorire  il 

completamento delle opere incompiute, i criteri per l'inclusione dei lavori nel programma e 

il livello di progettazione minimo richiesto per tipologia e classe di importo, oltre che le 

modalità  di  raccordo  con  la  pianificazione  dell'attività  dei  soggetti  aggregatori  e  delle 

centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti delegano la procedura di affidamento;

DATO ATTO che, ai sensi del citato Decreto Ministeriale, è disposto che:

• le  Amministrazioni  adottino  il  programma biennale   degli  acquisti  di  forniture  e 

servizi, nonché i relativi elenchi e aggiornamenti annuali sulla base degli  schemi 

allegati al Decreto stesso;

• le  Amministrazioni,  ai  fini  della  (suddetta)  programmazione   consultino  ove 

disponibili le pianificazioni delle attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di  

committenza, anche ai fini del rispetto degli obblighi di acquisto e di negoziazione 

previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa;

• le Amministrazioni sono tenute ad approvare la suddetta programmazione entro 90 

giorni dalla data di decorrenza degli effetti del proprio bilancio;

DATO  ATTO  che  con  decreto  n.  126  del  13/02/2023  è  stato  approvato  il  Bilancio 

preventivo economico 2023;

VALUTATA  la  proposta  elaborata  dalle  strutture  aziendali  competenti,  secondo  le 

disposizioni sopra citate e raccolte nell’allegato parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento riferito agli acquisti di beni e servizi sanitari e agli acquisti di beni e servizi  

tecnico  economali,  redatti  dalla  Struttura  Gestione  Acquisti,  tenuto  conto  della 

pianificazione  delle  attività  dei  soggetti  aggregatori  ed  in  particolare  della  Centrale  di 

Committenza regionale ARCA, nonché della programmazione a livello aggregato tra le 

aziende del sistema sanitario regionale, anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di 

copia informatica per consultazione



strumenti  di  acquisto  e  di  negoziazione previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di 

contenimento della spesa;

RITENUTO  di  condividere  i  contenuti  delle  proposte  presentate,  in  coerenza  con  le 

indicazioni e gli obiettivi di questa Direzione strategica aziendale e di nominare referente 

per la gestione del predetto programma il Direttore della Struttura Gestione Acquisti; 

RITENUTO altresì  opportuno di  delegare  il  suddetto  Direttore  della  Struttura  Gestione 

Acquisti a provvedere  alla successiva pubblicazione della suddetta programmazione  sul 

sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dell’Osservatorio ANAC e sul portale 

aziendale  nella  Sezione Amministrazione  Trasparente,  nonché alla  pubblicazione nelle 

medesime forme e modalità delle modifiche riconducibili  alle fattispecie di  cui  all’art.  7 

comma 8 del citato DM del 16 gennaio 2018 n. 14, preventivamente approvate da questa 

Direzione;

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 

espressa da PANARELLI CESARINO Direttore della Struttura GESTIONE ACQUISTI, e 

da BONORA RAFFAELE, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 

dell’Azienda;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 

Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  approvare il Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2023-2024, di  

cui all’allegato parte integrante e sostanziale del presente provvedimento riferito 

agli  acquisti  di  beni  e  servizi  sanitari  e  agli  acquisti  di  beni  e  servizi  tecnico-

economali; 

2. di  incaricare la Struttura Gestione Acquisti di provvedere agli adempimenti relativi 

alla pubblicazione, trasmissione e comunicazione del suddetto programma sul sito 

informatico  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  e  dell’Osservatorio 

ANAC,  tramite  il  sistema  informatizzato  della  Regione  Lombardia, nonché  alla 

pubblicazione sul  sito web aziendale nella sezione Amministrazione Trasparente; 

3. di delegare la stessa Struttura Gestione Acquisti a provvedere alle pubblicazioni di 

cui sopra anche delle modifiche al suddetto programma riconducibili alle fattispecie 

di  cui  all’art.  7  comma 8  del  DM del  16  gennaio  2018  n.  14  preventivamente 

copia informatica per consultazione



approvate da questa Direzione;

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 

aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 

nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO FERRARI GIUSEPPE

DIRETTORE SANITARIO MALINGHER ALESSANDRO

DIRETTORE SOCIOSANITARIO BOSCAINI RENZO

DIRETTORE GENERALE

AZZI MARA
(atto firmato digitalmente ai sensi 

delle vigenti disposizioni di legge)

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di medicazioni 

tradizionali e avanzate.  
2 PNRCRN62H23F267T

24

1 634 000.00 634 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33182100-0

Fornitura di pacemakers 

e elettrocateteri 2 PNRCRN62H23F267T

24

1 1 193 000.00 1 193 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33182100-0

Fornitura di defibrillatori 

impiantabili ed 

elettrocateteri.   
2 PNRCRN62H23F267T

24

1 1 475 000.00 1 475 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di protesi 

ortopediche 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 736 000.00 736 000.00 736 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di guanti 

sanitari.  2 PNRCRN62H23F267T

36

1 560 000.00 560 000.00 560 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di sistemi per 

la raccolta, lavorazione 

e conservazione di 

emocomponenti
2 PNRCRN62H23F267T

12

1 330 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Dispositivi per 

Cardiochirurgia valvole 

stent e sistemi per 

rimozione elettrocateteri 

cardiaci 

2 PNRCRN62H23F267T

60

1 500 000.00 500 000.00 1 500 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33182220-7

Fornitura di protesi 

cardiovascolari e 

dispositivi vari per 

apparato 

cardiocircolatorio

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 2 100 000.00 2 100 000.00 2 100 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 0.00

2023 0 1 0 ITC4B 1 33141621-9 Fornitura Valvole Tavi 2 PNRCRN62H23F267T 24 1 1 990 000.00 1 990 000.00 0.00 1 0000226120 CONSIP 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di dispositivi 

per apparato 

grastrointestinale.   
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 308 000.00 308 000.00 308 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 19270000-9

Fornitura di materiale 

vario e vestiario in TNT 

non sterile
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 240 000.00 240 000.00 240 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33190000-8

Fornitura di viscoelastici
2 PNRCRN62H23F267T

48
1 40 000.00 40 000.00 80 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33141127-6

Fornitura di emostatici e 

colle chirurgiche varie 2 PNRCRN62H23F267T

72

1 80 000.00 80 000.00 320 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di aghi 

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 153 000.00 153 000.00 153 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di siringhe

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 72 000.00 72 000.00 72 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33170000-2

Fornitura di dispositivi 

per anestesia e 

rianimazione 
2 PNRCRN62H23F267T

48

1 242 000.00 242 000.00 484 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Deflussori e dispositivi 

elastomerici 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 168 000.00 168 000.00 168 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Strumentario  generale 

e specialistico 2 PNRCRN62H23F267T

12

1 230 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33190000-8

Fornitura di suturatrici 

meccaniche e clips
2 PNRCRN62H23F267T

72
1 615 000.00 615 000.00 2 460 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di protesi e 

dispositivi urogenitali 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 277 000.00 277 000.00 277 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di protesi e 

dispositivi per 

oftalmologia
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 230 000.00 230 000.00 230 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di dispositivi 

di protezione individuale  

(FFP2  Camici)
2 PNRCRN62H23F267T

12

1 293 000.00 0.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura sistema per il 

riscaldamento dei liquidi 

infusi con relativi 

materiali di consumo 
2 PNRCRN62H23F267T

60

1 16 000.00 16 000.00 48 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33198000-4

Fornitura di carta 

originale e compatibile 

per apparecchiature 

elettromedicali e per 

apparecchi vari

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 20 000.00 20 000.00 20 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di materiale 

vario per 

Videolaparoscopia
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 230 000.00 230 000.00 230 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

 Dispositivi per apparato 

respiratorio con caschi 

CPAP
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 270 000.00 270 000.00 270 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33141121-4

Fornitura di fili per 

sutura  2 PNRCRN62H23F267T

24

1 202 000.00 202 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33194110-0

Pompe per 

somministrazione 

parenterale, enterale e 

farmaci antiblastici 

compresa linea viola 

per neonati

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 197 000.00 197 000.00 197 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33184400-7

Protesi mammarie ed 

espansori 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 85 000.00 85 000.00 85 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33141621-9

Fornitura di ausili per 

incontinenti  pazienti 

ricoverati adulti e 

bambini

2 PNRCRN62H23F267T

12

1 100 000.00 0.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Protesi e Dispositivi per 

otorinolaringoiatria 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 25 000.00 25 000.00 25 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33141600-6

Fornitura di dispositivi 

di drenaggio e raccolta 

liquidi
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 157 000.00 157 000.00 628 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di materiale 

per odontoiatria (protesi 

odontoiatriche + 

implantologia) 

2 PNRCRN62H23F267T

48

1 90 000.00 90 000.00 180 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura materiale 

odontoiatria e 

ortodonzia
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 100 000.00 100 000.00 400 000.00 0 0.00

2023 0 1 0 ITC4B 1 33190000-8 Fornitura di reti 2 PNRCRN62H23F267T 48 1 110 000.00 110 000.00 220 000.00 0 0.00

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di dispositivi 

per neuroradiologia e 

neurochirurgia 
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 150 000.00 150 000.00 600 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di pompe e 

neurostimolatori 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 90 000.00 90 000.00 90 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di dispositivi 

di radiofrequenza e 

terapia del dolore 2 PNRCRN62H23F267T

48

1 18 000.00 18 000.00 36 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di trattamenti 

e dispositivi per dialisi 2 PNRCRN62H23F267T

48

1 1 140 000.00 1 140 000.00 2 280 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di dispositivi 

per ematologia ed 

emotrasfusione 

(sistema chiuso) 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 280 000.00 280 000.00 280 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Sistemi per aferesi  

produttiva e terapeutica 2 PNRCRN62H23F267T

48

1 35 000.00 35 000.00 70 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Dispositivi di protezione 

individuale anti RX 2 PNRCRN62H23F267T

48

1 25 000.00 25 000.00 50 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Dispositivi vari per 

Pronto Soccorso e DM 

per contenzione
2 PNRCRN62H23F267T

48

1 20 000.00 20 000.00 40 000.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33190000-8

Fornitura di Protesi 

vascolari lotti deserti 
2 PNRCRN62H23F267T

48
1 20 000.00 20 000.00 40 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di dispositivi 

medici per pressione 

negativa con 

apparecchiature a 

noleggio

2 PNRCRN62H23F267T

72

1 30 000.00 30 000.00 120 000.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33190000-8

Fornitura di materiale in 

TNT sterile
2 PNRCRN62H23F267T

72
1 325 000.00 325 000.00 1 300 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di elettrodi per 

ECG e piastre per 

defibrillatore
2 PNRCRN62H23F267T

48

1 90 000.00 90 000.00 180 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33160000-9

Dispositivi per 

elettrochirurgia 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 180 000.00 180 000.00 180 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33198200

Materiale per 

sterilizzazione
2 PNRCRN62H23F267T

72
1 106 000.00 106 000.00 424 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Protesi per apparato 

gastrointestinale 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 66 000.00 66 000.00 66 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Dispositivi per interventi 

su colonna vertebrale 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 51 000.00 51 000.00 51 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

F02481840201202200059

2023

1 E59J22000990006 1 0

ITC4B

1 33115000-9

Fornitura di un 

Tomografo assiale 

computerizzato 128 

strati per Radiologia 

Asola

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 530 000.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200060

2023

1 E69J22001220006 1 0

ITC4B

1 33115000-9

Fornitura di un 

Tomografo assiale 

computerizzato 128 

strati per Radiologia 

Mantova

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 530 000.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200061

2023

1 E69J22001230006 1 0

ITC4B

1 33113000-5

Fornitura di una 

Risonanza Magnetica 

1,5T per Radiologia 

Mantova

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 914 000.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200062

2023

1 E69J22001240006 1 0

ITC4B

1 33151000-3

Fornitura di un 

Acceleratore Lineare 

per Radioterapia 

Mantova

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 2 295 000.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200063

2023

1 E69J22001260006 1 0

ITC4B

1 33151100-4

Fornitura di una 

Gamma Camera per 

Medicina Nucleare 

Mantova

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 525 000.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200064

2023

1 E39J22001680006 1 0

ITC4B

1 33111650-2

Fornitura di un 

Mammografo con 

Tomosintesi per 

Radiologia Borgo 

Mantovano 

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 274 500.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200065

2023

1 E69J22001270006 1 0

ITC4B

1 33111720-4

Fornitura di un 

Angiografo per 

Radiologia Mantova
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 608 000.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200066

2023

1 E69J22001280006 1 0

ITC4B

1 33111720-4

Fornitura di un 

Angiografo per 

Cardiologia 

Emodinamica Mantova
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 608 000.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200071

2023

1 E69J22001310006 1 0

ITC4B

1 33111000-1

Fornitura di un 

Telecomandato Digitale 

Polifunzionale per 

Radiologia per esami di 

pronto soccorso

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 280 600.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200072

2023

1 E39J22001760006 1 0

ITC4B

1 33111000-1

Fornitura di un 

Telecomandato Digitale 

Polifunzionale per 

Radiologia per esami di 

pronto soccorso per 

Borgo Mantovano

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 280 600.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200073

2023

1 E59J22001240006 1 0

ITC4B

1 33111000-1

Fornitura di un 

Telecomandato Digitale 

Polifunzionale per 

Radiologia per esami di 

pronto soccorso per 

Asola

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 280 600.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200074

2023

1 E19J22001160006 1 0

ITC4B

1 33111000-1

Fornitura di un 

Telecomandato Digitale 

Polifunzionale per 

Radiologia per esami di 

pronto soccorso per 

Bozzolo

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 280 600.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

F02481840201202200075

2023

1 E39J22001770006 1 0

ITC4B

1 33111000-1

Fornitura di un 

Ortopantomografo per 

Radiologia Borgo 

Mantovano 

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 73 200.00 0.00 0.00 1

0000226120 CONSIP

0.00

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

F02481840201202200078

2023

0 1 0

ITC4B

1 33192600-8

Fornitura di Sollevatori 

pazienti fissi e mobili 2 PNRCRN62H23F267T

1

1 140 000.00 0.00 0.00 0 0.00

F02481840201202200080

2023

0 1 0

ITC4B

1 33100000-1

Fornitura di 

Apparecchiature varie 

per Terapia sub 

intensiva

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 90 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33160000-9

Fornitura di dispositivi 

per elettrochirurgia - 

Sintesi Vasale Tissutale
2 PNRCRN62H23F267T

36

0 180 000.00 180 000.00 180 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura mediante 

noleggio di Sternotomi 

e relativo materiale di 

consumo

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0 0.00

F02481840201202200092

2023

0 1 0

ITC4B

1 33191000-5

Fornitura mediante 

noleggio di un Sistema 

di disinfezione 

Lavaendoscopi e 

relativo materiale di 

consumo per 

Endoscopia Digestiva

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33196200-2

Fornitura di Ausili per 

disabili per Assistenza 

Protesica Domiciliare in 

convenzione 

centralizzata

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 1 100 000.00 1 800 000.00 1 800 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33196200-2

Fornitura di Ausili per 

disabili per Assistenza 

Protesica Domiciliare - 

Carrozzine con misure 

non ricomprese in 

convenzioni 

centralizzate

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33193200-1

Fornitura di Sistemi 

Ausiliari per Carrozzine 

manuali per disabili 
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33193200-1

Fornitura di Ausili per 

disabili per Assistenza 

Protesica Domiciliare 

non ricompresi nelle 

Convenzioni 

centralizzate

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 39711100

Fornitura di frigoriferi e 

congelatori
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 50 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33121100

Fornitura di 

elettroencefalografo ed 

elettromiografo
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 45 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33192100

Fornitura di n. 5 Letti 

Operatori 2 PNRCRN62H23F267T
1

0 450 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33124100

Sistema Robotico per 

riabilitazione equilibrio
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 140 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33141411

Fornitura di 

Elettrobisturi 2 PNRCRN62H23F267T
1

0 70 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B

1 33182100-0

Fornitura di defibrillatori
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 10 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33192120

Fornitura Letti Elettrici 

Degenza 2 PNRCRN62H23F267T

1

0 170 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33000000

Fornitura mediante 

noleggio di n.3 Colonne 

per laparoscopia
2 PNRCRN62H23F267T

36

0 120 000.00 120 000.00 120 000.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B

1 33000000

Fornitura di 

Videoendoscopi 2 PNRCRN62H23F267T
1

0 70 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33123200

Fornitra di 

Elettrocardiografi 
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 100 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 39130000-2

Fornitura di Arredi 

Ufficio - Strutture 

diverse
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 50 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33192000-2

Fornitura di Arredi 

Sanitari - Strutture 

diverse
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 80 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33000000

Fornitura di un Sistema 

per allestimento farmaci 

antiblastici
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 600 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33100000-1

Fornitura di 

Apparecchiature 

Sanitarie urgenti
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 200 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33192000-2

Fornitura di Arredi e 

Attrezzature per 

allestimento Case di 

Comunità

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 200 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33141411

Fornitura di 

Elettrobisturi
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 150 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33182100-0

Fornitura di defibrillatori
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 50 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33192120

Fornitura Letti Elettrici 

Degenza
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 80 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33000000

Fornitura di Colonne per 

laparoscopia
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 200 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33000000

Fornitura di 

Videoendoscopi
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 90 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33123200

Fornitra di 

Elettrocardiografi 
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 100 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 39130000-2

Fornitura di Arredi 

Ufficio - Strutture 

diverse
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 50 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33192000-2

Fornitura di Arredi 

Sanitari - Strutture 

diverse
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 80 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33112000-8

Fornitura di Ecografi - 

Strutture diverse
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 100 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33100000-1

Fornitura di 

Apparecchiature 

Sanitarie urgenti
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 400 000.00 0.00 0.00 0 0.00

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

2024

0 1 0

ITC4B

1 33192000-2

Fornitura di Arredi e 

Attrezzature per 

allestimento Case di 

Comunità

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 200 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 39711100

Fornitura di frigoriferi e 

congelatori
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 50 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000

Fornitura sistemi per 

irrigazione intestinale 

per pazienti territoriali 

adulti e pediatrici (tipo 

Navina, Peristeen, 

Qufora)

2 PNRCRN62H23F267T 72 1 308 000.00 308 000.00 1 232 000.00 0 0.00

F02481840201202200055

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura mediante 

noleggio di 

comunicatori vocali
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 150 000.00 150 000.00 600 000.00 0 0.00

F02481840201202200057

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura di componenti 

esterne degli impianti 

cocleari per pazienti 

domiciliari

2 PNRCRN62H23F267T

48

1 504 000.00 504 000.00 1 008 000.00 0 0.00

F02481840201202200058

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura mediante 

noleggio di dispositivi 

per il trattamento 

domiciliare del diabete
2 PNRCRN62H23F267T

48

1 6 400 000.00 6 400 000.00 12 800 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 85141210-4

Fornitura prodotti  per la 

nutrizione parenterale 

domiciliare
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 60 000.00 60 000.00 60 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 85141210-4

Fornitura prodotti  per la 

nutrizione enterale 

domiciliare,  prodotti  

dietetici e latti per pz. 

domiciliari 

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 75 000.00 75 000.00 75 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 0.00

S02481840201202200001

2024

0 1 0

ITC4B

2 85141210-4

Fornitura servizio 

nutrizione enterale 

domiciliare
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 504 000.00 504 000.00 504 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

F02481840201202200056

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura sistemi per 

terapie inalatorie e di 

aspirazione 2 PNRCRN62H23F267T

72

1 40 000.00 40 000.00 160 000.00 0 0.00

F02481840201202200054

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000-8

Fornitura dispositivi per 

somministrazione 

immunoglobuline 2 PNRCRN62H23F267T

48

1 30 000.00 30 000.00 60 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

2 85141210-4

Fornitura servizio  

nutrizione parenterale 

standard domiciliare

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 122 000.00 122 000.00 122 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

F02481840201202000058

2023

0 1 0

ITC4B

2 85141210-4

Fornitura servizio 

nutrizione parenterale 

personalizzata adulti 

domiciliare

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 21 000.00 21 000.00 21 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

2 85141210-4

Fornitura  servizio 

nutrizione parenterale 

personalizzata 

pediatrica domiciliare
2 PNRCRN62H23F267T 1 46 000.00 46 000.00 46 000.00 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33690000-3

Fornitura Farmaci 

Ospedalieri 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 46 000 000.00 46 000 000.00 46 000 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33651600-4

Fornitura Vaccini 

vari/antinfluenzali 2 PNRCRN62H23F267T

12

1 354 000.00 0.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 24455000-8

Fornitura antisettici e 

disinfettanti 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 150 000.00 150 000.00 150 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33600000-6

Fornitura Metadone

2 PNRCRN62H23F267T

24

1 112 000.00 112 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33651600-4

Fornitura mezzi di 

contrasto 2 PNRCRN62H23F267T

36

1 150 000.00 150 000.00 150 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33651600-4

Fornitura altri vaccini

2 PNRCRN62H23F267T

12

1 2 270 000.00 0.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33600000-6

Fornitura Radiofarmaci

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 210 000.00 210 000.00 210 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33600000-6

Fornitura Soluzioni 

Infusionali 2 PNRCRN62H23F267T

24

1 500 000.00 500 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33690000-3

Fornitura farmaci 

galenici 2 PNRCRN62H23F267T

24

1 65 000.00 65 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33690000-3

Fornitura vaccini 

anallergici 2 PNRCRN62H23F267T

12

1 250 000.00 0.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 24111000-5

Fornitura gas medicali

2 PNRCRN62H23F267T

48

1 700 000.00 700 000.00 1 400 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura di sistemi per 

l'esecuzione di esami 

ematologici 2 PNRCRN62H23F267T

72

1 250 000.00 250 000.00 1 000 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura sistemi 

analitici per elettroforesi 2 PNRCRN62H23F267T

72

1 115 000.00 115 000.00 460 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

2 33124110-9

Servizio per 

l'esecuzione di test 

genetici germinali e 

somatici in tumori 

eredofamiliari 

2 PNRCRN62H23F267T

24

1 330 000.00 330 000.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

 Fornitura di barattoli 

per campioni istologici 

preriempiti con 

formaldeide dotati di 

sistemi a circuito chiuso 

di sicurezza  

2 PNRCRN62H23F267T

48

1 38 000.00 38 000.00 76 000.00 0 0.00

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura di reagenti e 

consumabili  per la 

determinazione di HPV 

DNA in prelievi 

citologici cervico 

vaginali in fase liquida 

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 250 000.00 250 000.00 250 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 
0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124100

Fornitura di un sistema 

analitico completo per 

la determinazione della 

emoglobina glicata e 

del profilo emoglobinico
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 25 000.00 25 000.00 100 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124100

Fornitura di un sistema 

analitico completo per 

la tipizzazione HLA con 

metodica SSP
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 20 000.00 20 000.00 80 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura di dispositivi 

per la raccolta, 

conservazione e 

trasporto di campionio 

cervico vaginali in fase 

liquida per pap test

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1

33696500-0 Fornitura Patch Test 

pronti all'uso 
2 PNRCRN62H23F267T

36
1 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1

33124110-9 Fornitura di un sistema 

analitico per il 

riconoscimento della 

fibrosi cistica e le sue 

mutazioni e per 

l'identificazione dei 

micobatteri atipici per il 

rilevamento qualitativo 

e l'identificazione dei 

genotipi ad alto/basso 

rischio hpv 

2 PNRCRN62H23F267T

36

1 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1

33124110-9 Fornitura di sistemi 

analitici completi per la 

determinazione di 

parametri 

endocrinologici ed 

oncologici, copectina e 

cromogranina a  e di 

marcatori biochimici , 

free beta hcg e papp-a, 

nell'ambito dello 

screening prenatale 

della trisomia 21 

2 PNRCRN62H23F267T

48

1 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura di reagenti e 

consumabili da 

utilizzare su 

strumentazione modello 

kryptor gold per 

l'esecuzione del 

dosaggio del fattore di 

crescita placentare 

(plgf)

2 PNRCRN62H23F267T

48

1 60 000.00 60 000.00 120 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

2 33124110-9

Affidamento del servizio 

di esecuzione del test 

genetico oncotype dx 

breast recurrence score 2 PNRCRN62H23F267T

24

1 75 000.00 75 000.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1

33124110-9 Sistema diagnostico per 

la coltura di  micobatteri 

da campioni biologici 

non ematici in terreno 

liquido

2 PNRCRN62H23F267T

72

1 20 000.00 20 000.00 80 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1

33124110-9 Fornitura di un sistema 

analitico completo per 

droghe d'abuso 
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 160 000.00 160 000.00 640 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1

33124110-9 Sistema analitico 

esecuzione delle 

proteine specifiche in 

nefelometria 
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 100 000.00 100 000.00 400 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1

33696500-0 Fornitura test molecolari  

del virus Sars Cov 2 2 PNRCRN62H23F267T

12

1 1 090 000.00 0.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1

33124110-9 Fornitura sistema 

analitico Sierologia 

minore e Torc 2 PNRCRN62H23F267T

72

1 730 000.00 730 000.00 2 920 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura test antigenici

2 PNRCRN62H23F267T

12.00

1 720 000.00 0.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 24111500-0

Fornitura Ossido Nitrico

2 PNRCRN62H23F267T

24

1 50 000.00 50 000.00 0.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33100000-1

Fornitura di 

apparecchiature 

sanitarie  per 

allestimento Case di 

Comunità

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 150 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33112340

Fornitura di un 

Ecocardiografo ed un 

ecografo portatile per 

Cardiologia Borgo 

Mantovano

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 78 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33111650

Fornitura di un 

Mammografo digitale 

per Radiologia Asola

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 130 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura materiale di 

consumo per Iniettori 

mezzi di contrasto per 

Risonanza Magnetica 3 

tesla

2 PNRCRN62H23F267T

48

1 33 000.00 33 000.00 66 000.00 0 0.00

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

2023

0 1 0

ITC4B

1 33100000-1

Fornitura di 

apparecchiature 

sanitarie per attività di 

neurochirurgia

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 980 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33111800

Fornitura di un portatile 

per radioscopia per 

Pneumologia Mantova

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 60 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33100000

Fornitura di n. 4 

Termoculle per Terapia 

Intensiva Neonatale

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 90 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33100000

Fornitura di n. 3 

Ventilatori Polmonari 

per Terapia Intensiva 

Neonatale

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 85 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B

1 33192160
Fornitura di Barelle e 

lettini da visita
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 60 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 42415200

Fornitura carrelli 

medicali per cartelle 

cliniche informatizzate

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 165 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 34114121

Fornitura di una 

Ambulanza per 

trasporti secondari

2 PNRCRN62H23F267T
1

0 73 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 34114121

Fornitura di una 

Ambulanza per 

trasporti secondari

2 PNRCRN62H23F267T
1

0 73 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 39713210

Fornitura di una 

Lavavassoi a nastro per 

cucina Borgo 

Mantovano

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 56 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33100000-1

Fornitura di 

Apparecchiature 

Sanitarie urgenti
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 200 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33128000

Fornitura di un Laser 

oftalmico per Oculistica 

Asola
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 60 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33111000

Fornitura di una 

Diagnostica ossea per 

Radiologia Asola
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 148 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33192100

Fonitura di Letti 

operatori Blocco 

oparatorio Asola
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 280 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024 0 1 0 ITC4B 1 33112000-8 Fornitura ecografi 2 PNRCRN62H23F267T 1 0 150 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33111720

Fornitura di un 

Angiografo Biplanare
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 650 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 38510000

Fornitura di un 

Microscopio operatorio 

per Oculistica
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 160 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 38510000

Fornitura di un 

Microscopio operatorio 

per Otorinolaringoiatria
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 160 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33155000

Fornitura di un 

Tomografo TC 

simulatore Big Bore per 

Radioterapia

2 PNRCRN62H23F267T

1

0 720 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33192120

Fornitura di Letti 

Elettrici per degenza
2 PNRCRN62H23F267T

1
0 80 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33100000-1

Fornitura di 

apparecchiature 

sanitarie urgenti
2 PNRCRN62H23F267T

1

0 180 000.00 0.00 0.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33181000

Fornitura a noleggio di 

apparecchiature per 

depurazione acque in 

dialisi

2 PNRCRN62H23F267T

48

0 25 000.00 25 000.00 50 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33141200

Fornitura di catetere 

Decanav per ablazione 2 PNRCRN62H23F267T

36

0 33 000.00 33 000.00 33 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33141600-6

Sistema raccolta liquidi 

biologici aspirati
2 PNRCRN62H23F267T

60

0 22 000.00 22 000.00 66 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33150000

Service di Dispositivi 

per elettrofisiologia 2 PNRCRN62H23F267T

60

1 530 000.00 530 000.00 1 590 000.00 1

0000224549 Azienda Regionale 

per l'innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) 

0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33141200

Cateteri per 

valvuloplastica VACS II 

e VACS III
2 PNRCRN62H23F267T

48

1 25 000.00 25 000.00 50 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1

33190000-8 Sistema chiuso per 

raccolta urine delle 24 

ore
2 PNRCRN62H23F267T

60

1 7 000.00 7 000.00 28 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1

33124120 Sistemi per prevenzione 

trombosi venosa 

profonda
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 15 000.00 15 000.00 60 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Sistemi per trattamento 

urina da sforzo 

maschile e femminile
2 PNRCRN62H23F267T

36

1 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0 0.00

2024

0 1 0

ITC4B

1 35113410

Sistemi protezione 

integrata in Sala 

Operatoria
2 PNRCRN62H23F267T

60

1 15 000.00 15 000.00 60 000.00 0 0.00

2023
0 1 0

ITC4B
1 33190000-8

Fornitura di dispositivi 

per osteosintesi
2 PNRCRN62H23F267T

48
1 705 000.00 705 000.00 1 410 000.00 0 0.00

2024
0 1 0

ITC4B
1 33190000

Fornitura di Dispositivi 

medici vari
2 PNRCRN62H23F267T

72
1 50 000.00 50 000.00 200 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33190000

Fornitura di sistemi per 

l'esecuzione di indagini 

diagnostiche in 

immunometria per 

ormoni, marcatori 

tumorali e vitamine per 

il Laboratorio Analisi

2 PNRCRN62H23F267T

72

1 300 000.00 300 000.00 1 200 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 33124110-9

Fornitura di sistemi 

analitici completi per 

esami di liquidi biologici 

(urine e sedimento 

urinario)

2 PNRCRN62H23F267T

72

1 25 000.00 25 000.00 100 000.00 0 0.00

2023

0 1 0

ITC4B

1 38434500

Fornitura di un sistema 

analitico completo per 

la massa (LC-MS/MS)
2 PNRCRN62H23F267T

72

1 90 000.00 90 000.00 360 000.00 0 0.00

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

2023
0 1 1 0 ITC4B 1 65310000-9

Fornitura di energia 

elettrica 
3 GTTGCM69B23A965O

12
1

4500000.00 0.00 0.00
1 226120 CONSIP 0.00

2024
0 1 1 0 ITC4B 1 42514310-8

Fornitura di filtri e 

prefiltri 
3 GTTGCM69B23A965O

24
1

0.00 0.00 135000.00
0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 1 30199000 Fornitura carta e 

cancelleria
3 GTTGCM69B23A965O

12
1

70000.00 40000.00 0.00
1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

 

2023
0 1 1 0 ITC4B 1 30125100-2 Fornitura Toner e  

materiale Edp
3 GTTGCM69B23A965O

24
1

50000.00 50000.00 50000.00
1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

 2024 0 1 1 0 ITC4B 1 30192800 Forniture di etichette 3 GTTGCM69B23A965O 24 1 0.00 0.00 100000.00 0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 72410000-7

Servizi di provider
2 GTTGCM69B23A965O

24
1

500000.00 2000000.00 1500000.00
1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 2 79810000-5
Servizio gestione centro 

stampa
3 GTTGCM69B23A965O

60
1

100000.00 300000.00 1100000.00
0 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 2 79625000-1
Servizio anestesia e 

rianimazione
2 GTTGCM69B23A965O

24
1

200000.00 650000.00 650000.00
0 0.00

 

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 45259000-7 Servizio manutenzione 

gruppi di continuità 

3 GTTGCM69B23A965O

24

1 0.00

70000.00 80000.00

1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

 

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 79610000-3

Servizio Sportello 

Lavoro Cooperative 

sociali

3 GTTGCM69B23A965O

12

1 0.00

138000.00

0.00 0 0.00

2022
0 1 1 0 ITC4B 2 79625000-1

Servizio copertura turni 

P.S.
1 GTTGCM69B23A965O

24
1

315000.00 315000.00 0.00
0 0.00

 

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 31122000-7 Servizio manutenzione 

gruppi elettrogeni

3 GTTGCM69B23A965O

24

1

0.00 40000.00 40000.00

1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

 

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 85300000-2

Servizio di erogazione 

trattamenti domiciliari 

per la Neuropsichiatria 

infantile  

3 GTTGCM69B23A965O

36

1

0.00 60000.00 120000.00

0 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 2 32510000-1
Servizio di telefonia 

mobile 
2 GTTGCM69B23A965O

18
1

45000.00 60000.00 15000.00
1 226120 CONSIP 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 32510000-1

Servizio di telefonia 

fissa 
2 GTTGCM69B23A965O

18
1

200000.00 300000.00 0.00
1 226120 CONSIP 0.00

S02481840201202100021 2023 0 1 1 0 ITC4B 2 64110000-0 Servizi postali 1 GTTGCM69B23A965O 36 1 10000.00 40000.00 50000.00 1 226120 CONSIP 0.00

2481840201201900000

2023
0 1 1 0 ITC4B 1 48180000-3 Fornitura di Sistema 

RIS-PACS
1 GTTGCM69B23A965O

72
1

976000.00 976000.00 3904000.00
1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

 

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 30199770-8

Servizio sostitutivo 

mensa con modalità 

elettronica 

3 GTTGCM69B23A965O

24

1 0.00

600000.00 600000.00

1 226120 CONSIP 0.00

2481840201201900000

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 45259000-7
Servizio manutenzione 

degli impianti elettrici  

P.O. Mantova

1 GTTGCM69B23A965O

48

1

400000.00 400000.00 800000.00

1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 2 79632000-3
Servizio Formazione 

Fad-E-learning
3 GTTGCM69B23A965O

36
1 0.00

35000.00 35000.00
0 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 2 32323500-8
Servizio 

videosorveglianza
1 GTTGCM69B23A965O

24
1

25000.00 25000.00
0.00 0 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 1 30199000-0
Fornitura articoli per la 

convivenza
1 GTTGCM69B23A965O

36
1

20000.00 20000.00
0.00 1 224549 ARIA SPA 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 1 39830000-9
Fornitura di prodotti per 

la puliza
3 GTTGCM69B23A965O

36
1 0.00

50000.00 50000.00
0 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 1 39222110-8
Fornitura di prodotti 

monouso alimentare
3 GTTGCM69B23A965O

36
1 0.00

40000.00 40000.00
0 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 1 39831000-6
Fornitura di detersivi e 

detergenti
3 GTTGCM69B23A965O

36
1 0.00

60000.00 120000.00
0 0.00

 

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 71620000-0

Servizio 

campionamento e 

monitoraggio legionella 

e acque potabili

3 GTTGCM69B23A965O

36

1

20000.00 50000.00 50000.00

1 224549 ARIA SPA 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 1 33198000-4
Fornitura di lenzuolini in 

rulli
3 GTTGCM69B23A965O

36
1

30000.00 110000.00 110000.00
0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 77310000

Manutenzione verde
1 GTTGCM69B23A965O

48
1

305000.00 305000.00 610000.00
1 224549

Azienda Regionale per 

l'innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) 
0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 1 15890000

Fornitura di derrate 

alimentari
3 GTTGCM69B23A965O

48
1 0.00

1000000.00 3000000.00
0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 50413200

Manutenzione impianti 

antincendio
3 GTTGCM69B23A965O

60
1 0.00

20000.00 680000.00
1 224549 ARIA SPA 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 90470000

Servizio di igiene 

ambientale
3 GTTGCM69B23A965O

36
1

35000.00 45000.00 40000.00
0 0.00

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 39711000

Manutenzione 

apparecchiature 

frigorifere

3 GTTGCM69B23A965O

24

1

10000.00 40000.00 35000.00

0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 72261000

Manutenzione impianti 

tecnologici
3 GTTGCM69B23A965O

24
1

100000.00 100000.00 0.00
0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 79625000-1

Servizio medico di 

copertura turni
2 GTTGCM69B23A965O

24
1

30000.00 100000.00 70000.00
0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 79625000

Servizio reperibilità 

medica
3 GTTGCM69B23A965O

24
1

0.00 0.00 87000.00
0 0.00

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 32324000

Concessione servizio 

noleggio televisori con 

servizio visione TV

2 GTTGCM69B23A965O

72

0

8000.00 15000.00 69000.00

0 0.00

2023
0 2 2 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici e di 

verifica Blocco E 
1 GTTGCM69B23A965O

6
0

600000.00 0.00 0.00
1 224549 ARIA 0.00

2023

1 1 1 0 ITC4B 1 30211400

Interventi di 

digitalizzazione della 

struttura ospedaliera 

1 GTTGCM69B23A965O

24

1

3000000.00 5535000.00 0.00

1 226120 CONSIP 0.00

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 79620000

Servizio di 

somministrazione 

lavoro temporaneo

1 GTTGCM69B23A965O

48

0

0.00 800000.00 2400000.00

1 224549 ARIA 0.00

2024

0 1 1 0 ITC4B 2 50400000-9
Servizio manutenzione 

apparecchiature 

elettromedicali

1 GTTGCM69B23A965O

36

0

0.00 0.00 6000000.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

0 1 1 0 ITC4B 2 85146000-4

Convenzione per 

attività di raccolta 

sangue

1 GTTGCM69B23A965O

24

0

2700000.00 2700000.00 0.00

0 0.00

2023
0 1 1 0 ITC4B 2 90510000-5

Smaltimento rifiuti e 

servizi connessi
1 GTTGCM69B23A965O

48
0

1350000.00 1350000.00 2700000.00
0 0.00

2024

0 1 1 0 ITC4B 2 63100000-0

Servizio 

movimentazione 

interna/logistica

1 GTTGCM69B23A965O

48

0

0.00 50000.00 1750000.00

0 0.00

2024

0 1 1 0 ITC4B 2 90910000-9

Servizio di pulizia 

presso il P.O. di 

Mantova

2 GTTGCM69B23A965O

48

0

0.00 4100000.00 12300000.00

1 224549 ARIA 0.00

2024

0 1 1 0 ITC4B 2 90670000-4

Servizio di 

disinfestazione e 

deratizzazione

1 GTTGCM69B23A965O

24

0

0.00 4800.00 48000.00

0 0.00

2024 0 1 1 0 ITC4B 2 85130000-9 Servizio di odontoiatria 2 GTTGCM69B23A965O 36 0 0.00 0.00 1350000.00 0 0.00

 

2024

0 1 1 0 ITC4B 2 90910000-9

Servizio di pulizia 

presidi esterni e 

territoriali

2 GTTGCM69B23A965O

48

0

0.00 2000000.00 14000000.00

1 226120 CONSIP 0.00

 2023 0 1 1 0 ITC4B 2 98310000-9 Servizio lavanolo 2 GTTGCM69B23A965O 48 0 0.00 1000000.00 7000000.00 1 224549 ARIA 0.00

 
2023

0 1 1 0 ITC4B 2 55320000-9
Servizio distribuzione 

pasti
2 GTTGCM69B23A965O

48
0

300000.00 600000.00 1500000.00
0 0.00

2023 0 1 1 0 ITC4B 2 66510000-8 Servizio Assicurativo 2 GTTGCM69B23A965O 36 1 40000.00 40000.00 40000.00 0 0.00

copia informatica per consultazione



Apporto di capitale privato

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Spese già sostenute*

stanziamenti di bilancio

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

Primo anno * Secondo anno *
Costi su annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) *
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO *

Livello di 

priorità *
NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

2024
0 1 1 0 ITC4B 2 30163100-0

Fornitura carburante 

mediante fuel card
2 GTTGCM69B23A965O

36
1

60000.00 60000.00 60000.00
0 0.00

2023

1 1 1 0 ITC4B 1 30211400

Servizio di migrazione 

al cloud dei servizi 

digitali

1 GTTGCM69B23A965O

24

1

1748875.00 0.00 0.00

1 226120 CONSIP 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200016 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

100000.00 20000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200017 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

80000.00 20000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200013 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

80000.00 20000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200014 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

40000.00 0.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200007 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

100000.00 20000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200015 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

130000.00 30000.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200006 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

45000.00 0.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200012 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

40000.00 0.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200008 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

250000.00 150000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200018 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

100000.00 20000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200022 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

60000.00 0.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200020 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

60000.00 10000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200021 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

250000.00 150000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200019 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

50000.00 0.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200028 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

50000.00 10000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200023 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

50000.00 10000.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200030 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

120000.00 40000.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 2 2 L02481840201202200031 0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

200000.00 80000.00 0.00

1 224549 ARIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

100000.00 50000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

80000.00 20000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

120000.00 40000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

120000.00 30000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

40000.00 10000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

110000.00 40000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

100000.00 20000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

2023

1 3 3  0 ITC4B 2 71221000

Servizi tecnici di 

progettazione, 

Direzione lavori, 

validazioni, CSP, CSE

1 GTTGCM69B23A965O

6

0

90000.00 10000.00 0.00

1 226120 INVITALIA 0.00

copia informatica per consultazione


